关于注销道路运输从业人员资格证的通告

根据交通运输部《道路运输从业人员管理规定》第三十二条第（三）（五）项之规定，现对本处核发的符合注销条件的从业人员资格证件予以注销，凡被注销的从业人员资格证件自行作废（名单附后）。
特此通告
 南通市运输管理处
                    2018年9月14日

附：注销人员名单（183人）
	序号
	姓名
	从业资格证号
	档案编号
	从业资格
	注销原因
	注销日期

	1
	 朱和稳
	3206000020****05060
	通2013004408
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	2
	 王汉章
	3206000020****05033
	通2013004381
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	3
	 单军
	3206000020****08369
	通2012006901
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	4
	 陈建平
	3206000010****08204
	通2012006756
	客运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	5
	 杨爱明
	3206000020****02313
	通2012001874
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	6
	 朱鸿基
	3206000020****02308
	通2012001869
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	7
	 范裕忠
	3206000010****02300
	通2012001862
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	8
	 王邦徐
	3206000010****02299
	通2012001861
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	9
	 张杰
	3206000010****02298
	通2012001860
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	10
	 崔宏兵
	3206000010****02297
	通2012001859
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	11
	 朱小峰
	3206000020****02294
	通2012001856
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	12
	 郭横雷
	3206000020****02288
	通2012001850
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	13
	 宋飞
	3206000020****02284
	通2012001843
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	14
	 周防震
	3206000020****02280
	通2012001839
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	15
	 邵建刚
	3206000020****02279
	通2012001838
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	16
	 戴昌林
	3206000020****02278
	通2012001837
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	17
	 吴亚卫
	3206000020****02274
	通2012001833
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	18
	 顾新桃
	3206000020****02262
	通2012001821
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	19
	 朱赛华
	3206000020****02259
	通2012001819
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	20
	 刘鑫鑫
	3206000020****02257
	通2012001817
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	21
	 祁海东
	3206001030****02244
	通2012001806
	危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	22
	 戴新华
	3206000020****02222
	通2012001797
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	23
	 陈汉明
	3206000020****02218
	通2012001795
	道路货物运输驾驶员,网络预约出租汽车驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	24
	 巩立彬
	3206000020****02217
	通2012001794
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	25
	 俞荣荣
	3206000010****02215
	通2012001792
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	26
	 单思锋
	3206000020****02191
	通2012001784
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	27
	 杜永超
	3206000020****02187
	通2012001781
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	28
	 高小建
	3206000020****02180
	通2012001778
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	29
	 郁建华
	3206000020****02179
	通2012001776
	货运驾驶员,驾驶操作教练员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	30
	 朱新华
	3206000020****02178
	通2012001775
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	31
	 瞿王新
	3206000020****02177
	通2012001768
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	32
	 虞晓强
	3206000020****02176
	通2012001770
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	33
	 徐红金
	3206000020****02175
	通2012001767
	货运驾驶员,驾驶操作教练员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	34
	 徐建明
	3206000020****02165
	通2012001760
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	35
	 施杰
	3206000020****02164
	通2012001759
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	36
	 钱俊
	3206000020****02160
	通2012001755
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	37
	 倪福根
	3206000020****02157
	通2012001752
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	38
	 张见修
	3206000020****02155
	通2012001750
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	39
	 俞庆丰
	3206000020****02154
	通2012001749
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	40
	 王友国
	3206000010****02150
	通2012001745
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	41
	 顾松鹤
	3206000010****02149
	通2012001744
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	42
	 王美华
	3206000010****02147
	通2012001742
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	43
	 陶建强
	3206000020****02145
	通2012001741
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	44
	 崔怀斌
	3206000020****02142
	通2012001738
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	45
	 孙爱国
	3206000020****02140
	通2012001736
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	46
	 龚建峰
	3206000010****02139
	通2012001735
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	47
	 蒋飞飞
	3206000010****02134
	通2012001732
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	48
	 李林锋
	3206000010****02131
	通2012001731
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	49
	 顾鹏
	3206000010****02129
	通2012001729
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	50
	 陈冬云
	3206000010****02128
	通2012001728
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	51
	 徐建
	3206000020****02124
	通2012001727
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	52
	 张杰
	3206000020****02121
	通2012001725
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	53
	 谢宝华
	3206001030****02111
	通2012001718
	危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	54
	 张志燕
	3206000020****02108
	通2012001716
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	55
	 陈飞
	3206000020****02106
	通2012001713
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	56
	 韩健
	3206000010****02103
	320625006179
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	57
	 蒋勤
	3206000020****02102
	通2012001710
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	58
	 李忠平
	3206000020****02100
	通2012001708
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	59
	 公维华
	3704061976****6632
	320601086974
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	60
	 王金焱
	3206000020****02091
	通2012001699
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	61
	 郁伟巍
	3206000020****02089
	通2012001697
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	62
	 巫晓波
	3206000020****02087
	通2012001695
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	63
	 张红卫
	3206000020****02086
	通2012001694
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	64
	 陆惠新
	3206000020****02085
	通2012001693
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	65
	 卞小金
	3206000020****02083
	通2012001691
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	66
	 姜建兵
	3206000010****02079
	通2012001688
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	67
	 蔡荣如
	3206000010****02078
	通2012001687
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	68
	 解小兵
	3206000020****02077
	通2012001685
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	69
	 吕爱斌
	3206000020****02073
	通2012001683
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	70
	 缪文龙
	3206000010****02072
	通2012001682
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	71
	 石拥军
	3206000020****02064
	通2012001678
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	72
	 李林雨
	3206000020****02062
	通2012001677
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	73
	 陈浩
	3206000020****02057
	通2012001674
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	74
	 蔡健
	3206000010****02053
	通2012001670
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	75
	 张春纪
	3206000010****02050
	通2012001667
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	76
	 钱春宇
	3206000010****02049
	通2012001666
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	77
	 孙嘉雯
	3206000020****02048
	通2012001665
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	78
	 黄松
	3206000010****02047
	通2012001664
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	79
	 管海荣
	3206000010****02039
	通2012001658
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	80
	 李作通
	3206000020****02036
	通2012001654
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	81
	 苗玉廷
	3206000020****02035
	通2012001653
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	82
	 张亚明
	3206000020****02033
	通2012001651
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	83
	 陈启林
	3206000020****02032
	通2012001650
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	84
	 蔡正权
	3206000020****02026
	通2012001645
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	85
	 沈德升
	3206000020****02021
	通2012001640
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	86
	 许琳
	3206000020****02020
	通2012001639
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	87
	 喻承华
	3206000020****02017
	通2012001636
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	88
	 史小杰
	3206000020****02014
	通2012001633
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	89
	 于银法
	3206000020****02013
	通2012001632
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	90
	 镇卫
	3206000020****02009
	通2012001628
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	91
	 盛玉忠
	3206000020****02004
	通2012001623
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	92
	 石晶晶
	3206000020****02000
	通2012001619
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	93
	 张飞
	3206000010****01999
	320602022436A
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	94
	 徐卫东
	3206000020****01997
	通2012001617
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	95
	 潘红兵
	3206000020****01996
	通2012001616
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	96
	 陈兵
	3206000020****01994
	通2012001614
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	97
	 沈良桂
	3206000020****01993
	通2012001613
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	98
	 常先雨
	3206000020****01989
	通2012001605
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	99
	 于义华
	3206000020****01985
	通2012001602
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	100
	 吴晓阳
	3206000020****01970
	通2012001598
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	101
	 曹庆瑞
	3206000020****01966
	通2012001595
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	102
	 缪建华
	3206000020****01954
	通2012001590
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	103
	 张敦泉
	3206000020****01953
	通2012001589
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	104
	 张亚琴
	3206000020****01947
	通2012001585
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	105
	 陆火焰
	3206000010****01926
	通2012001577
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	106
	 曹万建
	3206000020****01924
	320622009043
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	107
	 缪建锋
	3206001020****01917
	通2012001573
	危货装卸管理员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	108
	 丁玉丹
	3206000010****01915
	通2012001572
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	109
	 瞿莹
	3206000010****01913
	通2012001570
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	110
	 刘兆海
	3206000020****01897
	通2012001563
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	111
	 孙其峰
	3206000020****01896
	通2012001562
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	112
	 费永华
	3206000010****01895
	通2012001561
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	113
	 绳亮
	3206000020****01894
	通2012001560
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	114
	 周天津
	3206000020****01892
	通2012001559
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	115
	 施胜
	3206000020****01889
	通2012001556
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	116
	 黄永
	3206000020****01884
	通2012001551
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	117
	 李林波
	3206000020****01881
	通2012001548
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	118
	 罗军
	3206000020****01877
	通2012001544
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	119
	 时敏
	3206001030****01876
	通2012001543
	危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	120
	 石金泉
	3206000020****01873
	通2012001537
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	121
	 姚华平
	3206000020****01872
	通2012001536
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	122
	 张金喜
	3206000020****01870
	通2012001534
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	123
	 秦张凯
	3206000020****01868
	通2012001533
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	124
	 吴林华
	3206000020****01852
	通2012001520
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	125
	 刘文林
	3206000020****01851
	通2012001519
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	126
	 张兵
	3206000020****01842
	通2012001512
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	127
	 朱卫建
	3206831981****6550
	通2012001510
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	128
	 吴炜炜
	3206000020****01831
	通2012001507
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	129
	 任荣
	3206000020****01829
	通2012001505
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	130
	 龚允池
	3206001030****01826
	通2012001503
	危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	131
	 谈树平
	3206000020****01825
	通2012001502
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	132
	 徐秋平
	3206000020****01822
	通2012001499
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	133
	 黄兵彬
	3206000020****01817
	通2012001496
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	134
	 邢锡旺
	3206000020****01814
	通2012001495
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	135
	 蒋光明
	3206000010****01812
	通2012001494
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	136
	 许军
	3206000010****01808
	通2012001492
	客运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	137
	 贲亮亮
	3206000020****01807
	通2012001491
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	138
	 刘志勇
	3206000020****01803
	通2012001489
	货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	139
	 任雪峰
	3206001110****01967
	通2012001170
	客运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	140
	 陈鼎达
	3206000030****01806
	通2012000789
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	141
	 陆建东
	3206000030****01802
	通2012000310
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	142
	 黄明洁
	3206000030****02065
	通2011008740
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	143
	 朱国建
	3206000030****02063
	通2011004498
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	144
	 顾晓彬
	3206000030****01801
	通2011003350
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	145
	 张利华
	3206001130****01955
	320602012625
	客运、货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	146
	 杨健辉
	3206000030****01931
	通2011001658
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	147
	 吴士国
	3206221958****4993
	320601079545
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	148
	 宋国庆
	3206000030****02243
	通2009008373
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	149
	 魏宙昆
	3206001120****02081
	320602021653
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	150
	 赵志德
	3206111958****0019
	320601058883
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	151
	 盛彩平
	3206261958****4243
	320601057035
	客运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	152
	 周玉慧
	3206221958****543X
	320601057584
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	153
	 陆汉生
	3206261958****2815
	320601032084
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	154
	 杨建
	3206001110****01927
	320623002132
	客运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	155
	 吴建忠
	3206241958****3010
	320601027130
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	156
	 徐海荣
	3206000030****02069
	320602027749
	客运、货运驾驶员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	157
	 陈进新
	3206001120****01818
	320602024378
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	158
	 郁建兵
	3206001120****01945
	320623001573
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	159
	 顾桂芝
	3206241958****9633
	320601050968
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	160
	 何志江
	3206251958****6417
	320601026357
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	161
	 陈志坚
	3206001130****01934
	320623002527
	客运、货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	162
	 朱仲昌
	3206261958****0036
	320601027594
	危货驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	163
	 戴曙光
	3206001080****01958
	320623001769
	货运驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	164
	 周国亮
	3206231958****6470
	320601027068
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	165
	 胡玉和
	3206001120****01816
	320622005982
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	166
	 郁鸣明
	3206261958****1012
	320601037746
	道路旅客运输驾驶员,道路货物运输驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	167
	 梁金法
	3206241958****4596
	320601017508
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	168
	 黄健飞
	3206261958****2036
	320601033726
	危货驾驶员；危货押运员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	169
	 虞剑
	3206001120****02232
	320623000350
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	170
	 沈美林
	3206221958****7873
	320601047734
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	171
	 黄建冲
	3206261958****2214
	320601022441
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	172
	 陈小龙
	3206021958****1551
	320601045222
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	173
	 周小龙
	3206001120****02227
	320602028224
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	174
	 高春辉
	3206001120****02207
	320623003779
	货运、危货驾驶员；危货押运员
	证件有效期超过180天
	2018.9.14

	175
	 王桂民
	3206221958****0036
	320601019629
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	176
	 马金林
	3206021958****1530
	320601034524
	客运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	177
	 张玉稳
	3206211958****6139
	320601021683
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	178
	 高和兴
	3206261958****0013
	320601006658
	道路旅客运输驾驶员,出租车驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	179
	 周德昌
	3206261958****743X
	320601012956
	道路旅客运输驾驶员,出租车驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	180
	 李明民
	3206000010****10609
	320601011879
	客运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	181
	 李存惠
	3206211958****4313
	320601011411
	客运、货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	182
	 薛永富
	3206211958****511X
	320601007428
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14

	183
	 许德清
	3206241958****5613
	320601011260
	货运驾驶员
	已60岁年龄到期
	2018.9.14